
Ogłoszenie nr 540397420-N-2021 z dnia 07.01.2021 r.

Waganiec: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 777549-N-2020 

Data: 31/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Waganiec, Krajowy numer identyfikacyjny 91086645900000, ul. ul. Dworcowa  11, 87-731  Waganiec, woj. kujawsko-pomorskie, państwo

Polska, tel. 542 830 044, e-mail ug.waganiec@wlo.pl, faks 542 830 640. 

Adres strony internetowej (url): www.waganiec.biuletyn.net 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 12.01.2021, godzina: 11:00. 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 18.01.2021, godzina:

11:00. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.5) 

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: 1. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym, zamkniętym opakowaniu w siedzibie Zamawiającego:

Urząd Gminy Waganiec ul. Dworcowa 11, 87-731 Waganiec, I piętro, sekretariat pokój nr 13 w terminie do dnia 12.01.2021 r., do godziny

11:00. Wszystkie oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie podanym powyżej zostaną niezwłocznie zwrócone Wykonawcom bez

otwarcia. 2. Za moment złożenia oferty przyjmuje się termin skutecznego dostarczenia oferty Zamawiającemu. 3. Otwarcie ofert nastąpi w

siedzibie Zamawiającego przy Dworcowej 11, 87-731 Waganiec, w Sali Posiedzeń (parter), w dniu 12.01.2021 r., o godzinie 11:15. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym, zamkniętym opakowaniu w siedzibie Zamawiającego: Urząd Gminy

Waganiec ul. Dworcowa 11, 87-731 Waganiec, I piętro, sekretariat pokój nr 13 w terminie do dnia 18.01.2021 r., do godziny 11:00. Wszystkie

oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie podanym powyżej zostaną niezwłocznie zwrócone Wykonawcom bez otwarcia. 2. Za

moment złożenia oferty przyjmuje się termin skutecznego dostarczenia oferty Zamawiającemu. 3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie

Zamawiającego przy Dworcowej 11, 87-731 Waganiec, w Sali Posiedzeń (parter), w dniu 18.01.2021 r., o godzinie 11:15. 



 
Drukuj


